



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 003/2020  
**Data de Realização:** 16/03/2020 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Silvia Helena Monteiro dos Anjos

RGA Sistemas Elétricos, Automação e Ar Condicionado Ltda 21.724.639/0001-90

**Total do Fornecedor** 23.813,00

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ISOLANTE 20 M	Rolo	100,00	8,980000	898,000000	8,98

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANALETA EM TERMOPLÁSTICO AUTO EXTINGUÍVEL.	Unidade	1.000,00	4,990000	4.990,000000	4,99

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INTERRUPTOR 03 TECLAS COM ESPELHO	Unidade	1.000,00	12,270000	12.270,000000	12,27

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMADA 2P+T DE 20A 250V, CONJUNTO COMPLETO	Unidade	1.500,00	3,770000	5.655,000000	3,77

QUERETARO TECNOLOGIA DE PROTECAO AMBIENTAL LTDA. 02.480.417/0001-24

**Total do Fornecedor** 25.000,00

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA TUBULAR LED T8 LÂMPADA DE LED T8 TUBULAR 32/40W	Unidade	2.000,00	12,500000	25.000,000000	12,50

ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA-ME 03.983.321/0001-41

**Total do Fornecedor** 26.746,00

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO FLEXÍVEL 4,00 MM2	Metro	200,00	2,260000	452,000000	2,26

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**



## Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO FLEXÍVEL 6,0 MM2	Metro	200,00	3,620000	724,000000	3,62

**Lote: 13 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA LED	Unidade	1.000,00	25,570000	25.570,000000	25,57

JCB MATERIAIS LTDA ME 07.364.386/0001-60

**Total do Fornecedor** 536,40

**Lote: 10 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR BIPOLAR 25A	Unidade	10,00	27,000000	270,000000	27,00

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR BIPOLAR DE 32A	Unidade	10,00	26,640000	266,400000	26,64

LETTECH INDUSTRIA E COMERCIA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 13.258.144/0001-94

**Total do Fornecedor** 5.069,70

**Lote: 16 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VENTILADOR DE PAREDE	Unidade	30,00	168,990000	5.069,700000	168,99